
ยอดรวม

18,971,000

67,300

23,302,970

6,156,100

3,329,500

950,000

195,000

900,000

14,193,330

2,244,000

24,690,800

95,000,000

ยอดรวม

0

(นายถาวร  สงัขะมาน)

ต าแหน่ง นายอ าเภอโพนพสิยั

ถาวร  สงัขะมาน

อนุมตัิ

(นายสงกรานต์ ศรีตะบุตร)

ต าแหน่ง นายกองค์การบรหิารสว่นต าบลจุมพล

 สงกรานต์ ศรีตะบุตร

ประกาศ ณ วนัที ่.....2    กนัยายน 2562................

ข้อ 6. ใหน้ายกองค์การบรหิารสว่นต าบลจุมพลปฏบิตักิารเบกิจา่ยเงนิงบประมาณทีไ่ด้รบัอนุมตัใิหเ้ป็นไปตามระเบียบการ

เบกิจา่ยเงนิขององค์การบรหิารสว่นต าบล

ข้อ 7. ใหน้ายกองค์การบรหิารสว่นต าบลจุมพลมีหน้าทีร่กัษาการใหเ้ป็นไปตามบญัญตัน้ีิ

งบประมาณรายจ่ายท ัง้สิ้น

ข้อ 5. งบประมาณรายจา่ยเฉพาะการ จา่ยจากรายได้ เป็นจ านวนรวมท ัง้สิน้ 0 บาท ดงัน้ี

งบ

รวมรายจ่าย

ด้านการเศรษฐกิจ

แผนงานอตุสาหกรรมและการโยธา

แผนงานการเกษตร

ด้านการด าเนินงานอื่น

แผนงานงบกลาง

แผนงานสาธารณสขุ

แผนงานสงัคมสงเคราะห์

แผนงานเคหะและชุมชน

แผนงานสรา้งความเข้มแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนาวฒันธรรมและนนัทนาการ

ด้านบริหารท ั่วไป

แผนงานบรหิารงานท ั่วไป

แผนงานการรกัษาความสงบภายใน

ด้านบริการชุมชนและสงัคม

แผนงานการศกึษา

ข้อ 3. งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 เป็นจ านวนรวมท ัง้สิน้ 95,000,000 บาท

ข้อ 4. งบประมาณรายจา่ยท ั่วไป จา่ยจากรายได้จดัเก็บเอง หมวดภาษีจดัสรร และหมวดเงนิอดุหนุนท ั่วไป เป็นจ านวนรวม

ท ัง้สิน้ 95,000,000 บาท โดยแยกรายละเอยีดตามแผนงานได้ดงัน้ี

แผนงาน

สภาต าบลและองคืการบรหิารสว่นต าบล พ.ศ. 2537  มาตรา 87 จงึตราข้อบญัญตัขิึน้ไวโ้ดยความเห็นชอบของสภาองค์การบรหิารสว่น

ต าบลจุมพล และโดยอนุมตัขิองนายอ าเภอโพนพสิยั
ข้อ 1. ข้อบญัญตั ิน้ีเรียกวา่ ข้อบญัญตังิบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

ข้อ 2. ข้อบญัญตั ิน้ีใหใ้ช้บงัคบัต ัง้แต่วนัที ่1 ตุลาคม พ.ศ. 2562 เป็นต้นไป

ข้อบญัญตัิ

งบประมาณรายจ่าย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563

องค์การบริหารส่วนต าบลจุมพล

อ าเภอโพนพิสยั  จงัหวดัหนองคาย

โดยทีเ่ป็นการสมควรต ัง้งบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2563  อาศยัอ านาจตามความในพระราชบญัญตัิ


